



# Adrian Asplund



Som så många spelare och ledare har alla börjat i GGIK:s Hockeyskola! Idag läser vi **Adrian Asplund** som så framgångsrikt förde laget till Div.2



Jag började min hockeykarriär i GGIK:s Hockeyskola när jag var 6 år. Hockey har alltid varit mitt största intresse sedan dess. Det har jag alla ledare runt omkring GGIK att tacka. Inte minst pappa Ulf Asplund. (red, kommentar)



**OBS! Bilden symboliserar Hockeyskolan**

**Det är inte Adrian på bilden. Adrian klarade sig utan hjälpmedel.**

Jag spelade hockey till jag var 14 år för att satsa mer på golf, de gick bättre där och det krockade med hockey, så där fick skridskorna hamna på den berömda hyllan.

2017 fick jag frågan att vara ledare i Gefle Hockey Club som mina polare startade upp i Division 3. Som jag berättade tidigare har mitt hockeyintresse alltid varit stort så svaret blev självklart JA.

Där var jag tränare i två säsonger för att sedan kliva över till GGIK. I GGIK var jag assisterande tränare från 2019–2022 (en säsong försvann under COVID restriktionerna).

Säsongen 2022–2023 fick jag frågan om att ta över A-laget som huvudtränare och det kändes ärofyllt såklart i min moderklubb. Det var en turbulent säsong där det var mycket folk borta p.g.a. sjukdomar osv.



Vi lyckades ta oss till Topp 6 serien och sedan vidare till Play-off efter mycket slit med att framför allt jaga spelare till matcher. Strax efter jul kallade jag och Sportchefen Jon Sjöstedt till ett spelarmöte där vi började ställa krav att vill vi spela hockey överhuvudtaget lär ni börja dyka upp på matcher och träningar.

Där kom vändpunkten och lite fler värvningar från Jon fick vi till det. Med turen på vår sida mot Häradsbygden borta i playoff 2 match 2 kändes det som att inget kan stoppa oss nu. Returen i Leksand blev 8-1 och vi blev kvalificerade till Kvalserien. Där vi fick möta Skedvi/Säter, Skutskär och Hedemora.

Otroligt spännande kvalserie där varje match vart nervös och varje beslut kunde bli succé eller katastrof, det var verkligen tigha matcher.

Vi lyckades ta hem den Kvalserien och GGIK kom tillbaka till Division 2.

Vid pennan: Adrian!



**GGIKs TEAM 96-97 Säsongen 2003-2004**

Bakre rad.fr.v: Rasmus Nilsson, Adrian Asplund, William Sheriff, Julia Schneider/Eldh, Theodor Clisson och Jonatan Al-Saadi.  
Nedre rad.fr.v: Alejandro Romero, Simon Haglund, Oskar Flybring, Filip Brodin, Rasmus Hedberg och Målvakt: Emil Hintze. Ledare: Ulf Asplund och Peter Hedberg.